SEQUENTEM autem in enumerandis Simplicibus observavimus Methodum: Adduximus Nomen sic dictum Officinale; Nomina Vernacula omnis, quantum fieri potuit, Danici, Norvagici, Lapponici &c. idiomatis, & Germanica. His subjunximus in Regno Vegetabili Nomina trivialia Illustris de LINNE'; non quod haec ad dignoscendam Speciem sufficientia credamus, sed ad facilitandam hujus in majore ejusdem Autoris de Speciebus Plantarum Opere, in quo Nomina illa trivialia ad margines notata offenduntur, explorationem. Quibus praemissis sequuntur Characteres sensus potissimum ferientes, Saporis, Odoris, nec non Figuræ cujuscunque fere Simplicis; Locus natalis; Tempus collectionis, & imprimis Notae Bonitatis; in quibus asserendis forte prolixiores hinc inde videbimur, quam tamen incusationem incurvere malimus, quam contrariam.

NE vero Operis perfectioni, quantum Nostrum interest, aliquid desit, citavimus circa finem descriptionis Vegetabilium

P R A E F A T I O .

*bilium indigenorum, Magnificum & vere Regium Opus, ubique tam per Munificentiam Summi Statoris, Regis FRI-
DERICI QUINTI gloriosissimae Memoriae, quam
aeque Magni ac Benevoli Litterarum & Scientiarum Promo-
toris, Regis nostri Clementissimi CHRISTIANI
SEPTIMI, in nostris terris obvium; FLORAM scilicet
DANICAM, ab Illustri OEDERO nostro adornatam, cujus
reliqua pariter, occasione ejusdem Operis edita & adhuc eden-
da Scripta Botanica, Medicorum nostrorum & Pharmacopoeo-
rum attentae perlustrationi iterum iterumque commendata vo-
lumus. Indicata scilicet fuit Icon, quae Plantam in FLORA
DANICA exhibet.*

*CIRCA Mineralia & Animalia, partim citatum Il-
lustrem de LINNE, partim Celeberrimum WALLERIUM
secuti sumus.*

*MULTA, imo egregia ad perficiendam Materiam
Pharmaceuticam contulit Celeberrimus P. G. HENSLER,
Medicus provincialis Regius Altonaviensis, Collegii nostri Ad-
junctus, qui ea, quae per plures annos circa Notas Bonitatis
Simplicium, ex optimis Autoribus summo studio conquisivit,
benevole nobiscum communicare non dubitavit.*

*ALTERA Pharmacopoeae nostrae Pars circa Medica-
menta composita & praeparata versatur. Parciores fuimus
in prioribus, quamvis largiores quam Londinenses & Edi-
nenses. Etenim opinamur, Medicis rationalibus & vere
doctis, genuinam Materiae medicae aliarumque ad Artem sa-
lutarem necessariarum Scientiarum cognitionem, copiam suffi-
cientem ad conscribendas Formulas suppeditare: Agyrtis vero,
iisque,*

P R A E F A T I O .

iisque, qui prope Aegrotorum Lectulos demum ad Libros Formulares confugiunt, non scribimus.